АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                        ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025г.         №  16
с. Александровка

О   внесении       изменений    в     постановление
администрации   Александровского сельского
поселения  от 24.01. 2020 №2   «Об   утверждении
схем  размещения  мест (площадок)  накопления
твердых    коммунальных   отходов и ведения
их        реестра          на        территории
Александровского   сельского        поселения»
(в ред.  от 17.03.2022 № 5; от 20.01.2023 №3;
от 23.03.2023 № 12; от 24.08.2023 № 28; от 20.09.2023 № 29)

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и их актуализации администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24.01.2020 г. № 2 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Александровского сельского поселения» (в ред. от 17.03.2022 № 5;  от 20.01.2023 № 3; от 23.03.2023 № 12; от 24.08.2023 № 28; от 20.09.2023 № 29), изложив   приложение № 2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района – «Муниципальный вестник Александровского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения                  О.В. Незнамова

	                         Приложение №2
	постановление администрации
                   	Александровского сельского
	поселения от 27.05.2025 №16
	Адрес места накопления ТКО
	Количество закрепленных отходообразователей
	Периодичность вывоза ТКО
	Количество контейнеров, расчитанное исходя из норматива накопления ТКО (в соответствии с приказом МЖКХиЭ ВО от 26.11.2024 № 310)
	Фактически установленное количество контейнеров

	Физические лица
	Юридические лица

	с. Александровка, ул. Ленина (перек.)
	с.Александровка,ул.Ленина1,6-9,11,14,15а,16,18,20в,22-23,25-28,30,32-33,35,35а,36,37,37а,38,65,ул. Первомайская42-45,46,п.Степановка,ул. Советская,д. 1

	среда, пятница
	2
	2

	с.Александровка,ул.Ленина ,д.42
	с.Александровка,ул.Ленина40,41,41а,44а,44-46,51-55,55а,57,57а,58,58а,59-60,Первомайская 40-41а

	среда, пятница
	1
	1

	с. Александровка, ул. Первомайская 37
	с.Александровка,ул. Первомайская,д. 2-4,5-8,11,13,15,17,20,23,24,27,28,29,32,34,35,38,ул.Первомайская 47/1-47/2

	среда, пятница
	1
	1

	с. Александровка, ул.Первомайская 98

	с. Александровка, ул.Первомайская 98
	среда
	1
	1

	с. Александровка,ул.Ленина 1к
	с.Александровка, ул.Ленина 1к

	по заявке
	1
	1

	с. Александровка, ул. Ленина 42Б

	с.Александровка, ул.Ленина 42Б
	среда
	1
	1

	с. Александровка, ул. Ленина27а
	с.Александровка, ул. Первомайская,д. 11-30.

	среда, пятница
	1
	1

	с. Александровка, ул. Первомайская26
	с.Александровка, ул. Ленина,д. 11-д.33,п. Степановка, ул. Советская,д.1

	среда, пятница
	1
	1

	п. Митрофановка, ул. Победы4
	п. Митрофановка, ул. Победа 5

	среда
	1
	1

	с. Александровка, ул. Первомайская51
	с. Александровка, ул. Первомайская 51

	среда, пятница
	2
	2

	Глава Александровского
 сельского поселения

	О.В. Незнамова